
Titul filmu

Nesmírný

Tagline Krátká synopse

Detektiv Mørck a jeho tým znovuotevírají odložený
případ na ostrově Bornholm – ve hře je smrt mladé

dívky, kult a zmizelé ženy. Mørck musí vyřešit případ a
utkat se s vlastní minulostí, aby se spolu s jeho

snoubenkou mohli v životě posunout dál.

Dlouhá synopse

Pokračování oblíbené dánské detektivní série legendárního oddělení Q. Divácký hit v čele s hvězdným Ulrichem
Thomsenem, který opět ztvárnil detektiva Carla Mørcka. Po rychlém sledu šokujících událostí, jako je sebevražda
kolegy Christiana odcházejícího do důchodu, se Carlova mladší kolegyně Rose vydává řešit nevyjasněné tragické

úmrtí na osamocený ostrov Bornholm a noří se i do své vlastní traumatické minulosti. Na ostrov přijíždí i nově
zasnoubený Carl, který se s Rose a Assadem zaplétá do starého odloženého případu mrtvé dívky nalezené na

stromě. Vražda, oficiálně sepsaná jako dopravní nehoda, má spojitost jak s místní policií, tak s tamní sektou uctívačů
slunce, odkud už léta beze stopy mizí mladé ženy. Odložený případ je znovu otevřen, Carl ho musí co nejdříve

vyřešit, protože se ostrov stává velmi nebezpečným místem. Při vyšetřování však nahlíží i do své temné minulosti,
která mu brání ve spokojeném životě se svou snoubenkou. Režisér Ole Christian Madsen stupňuje všudypřítomné

napětí a zachovává svéráznou poetiku knižní předlohy Jussi Adler-Olsena.

Technické informace a kredity

Původní název: Den grænseløse
Anglický název: Boundless
Rok: 2024
Země: Dánsko
Jazyk: DE, SE, EN
Titulky: CZ
Stopáž: 126 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Krimi, Thriller
Režie: Ole Christian Madsen
Scénář: Jakob Weis
Střih: Nicolaj Monberg, Frederik Strunk
Kamera: Jørgen Johansson
Zvuk: Martins Rozentals

   

Ocenění Hrají

Ulrich Thomsen, Hedda Stiernstedt, Helle Fagralid,
Lisa Carlehed, Søren Malling, Peter Mygind, Joachim
Fjelstrup, Afshin Firouzi, Sofie Torp, Marina Bouras



Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


